Universidade Federal do ABC

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS 1º QUADRIMESTRE/2013 –

Santo André (Publicação nº 01)

OBS: Esta publicação é parcial, pois ainda existem recursos a serem analisados.

Conforme Resolução ConsEP n° 146/2013, que estabelece regras para a dispensa por equivalência de disciplina de

graduação da UFABC (lembrando que a Resolução não permite outro recurso contra os indeferimentos), a Divisão

Acadêmica da PROGRAD:

RESOLVE:

I - Tornar público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS DO 1° QUADRIMESTRE DE 2013.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente resultado.

Santo André, 26 de setembro de 2013

Nº RA ALUNO CÓDIGO
DISCIPL.

DISCIPLINA DA UFABC PARECER

1 11104012 Aidan Carvalho de Souza BC0402 Funções de Uma Variável INDEFERIDO

3 11063512 Clayton Martins Soares EN2701 Fundamentos de Eletrônica INDEFERIDO

2 11063709 Diego Rancan Peres BC0208 Fenômenos Mecânicos INDEFERIDO

16 11072012 Fernanda Procópio BC1105 Materiais e Suas Propriedades INDEFERIDO

18 11072012 Fernanda Procópio BC0307 Transformações Químicas DEFERIDO

32 11002710 Luiz Fernando M. M. F. Santos EN2403 Instalações Elétricas I INDEFERIDO

20 11079012 Nathali de Farias Ono EN2703 Circuitos Elétricos I INDEFERIDO

30 11079012 Nathali de Farias Ono EN2701 Fundamentos de Eletrônica INDEFERIDO

31 11075712 Simony Beividas Cerqueira EN2121 Tratamento de Resíduos Sólidos DEFERIDO

14 11052011 Thiago Kenichi Araújo Matuda EN2525 Custos INDEFERIDO